


Puls 2 to ogólnopolski kanał uniwersalny z najlepszymi animacjami, programami rozrywkowymi, filmami i serialami. W jego zasięgu znajduje się 33,4 mln widzów
(grudzień 2024; 4+). W bogatej ofercie programowej kanału znajdują się m.in. seriale produkcji własnej jak „Dzielnica strachu” z nagrodzonymi Telekamerą
„Tele Tygodnia” AndrzejemMłynarczykiem i Agatą Załęcką (2023) oraz FilipemGurłaczem (2024), filmy i programy rozrywkowe.

Puls 2 to również znakomita oferta dla najmłodszych - od poniedziałku do piątku od 7.00 do 20.00 Puls 2 zaprasza na pasmo Puls Kids. To wyjątkowe, przyjazne
miejsce dla dzieci, które znajdą tu najlepszą, bezpieczną rozrywkę. O jakości oferty programowej świadczą wyselekcjonowane animacje od wiodących producentów:
„Dora poznaje świat”, „Tomek i przyjaciele”, „Spidey i super-kumple”, „Myszka Miki: Frajdomek”, „Blue”, „Grizzy i lemingi”, „Kajko i Kokosz” i wiele innych
wspaniałych tytułów. Przewodnikiem po świecie Puls Kids jest animowany Jeżyk, którego można spotkać na antenie w serii zabawnych scenek oraz w serialu produkcji
własnej pt. „Jeżyk i Przyjaciele”, a także poza anteną – w sklepach dostępne są m.in. oferta wydawnicza, gry i puzzle z Jeżykiem oraz maskotka. Od premiery Puls Kids,
w czasie jego trwania, kanał Puls 2 jest absolutnym lideremw grupie dziecięcej. Więcej informacji na https://puls2.pl/
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Weekend pełen filmów
Weekend pełen filmów

Najlepsze filmy dla każdego – przez cały weekend, tylko na Pulsie 2.

W sobotnie wieczory o 19.00 - pełnometrażowe animacje dla całej rodziny jak m.in.
premierowo w telewizji naziemnej: „Mavka i strażnicy lasu”, „Jak zostałem
samurajem”, „Wyspa Puffinów”, „Pinokio. Prawdziwa historia”.

W niedziele o 20.00 - mocne kino dla widzów dorosłych jak m.in.: „Do świtu”,
„Zapomniana bitwa”, „303. Bitwa o Anglię” ze specjalnym udziałem
Marcina Dorocińskiego czy „Hurt Locker. W pułapce wojny”, w rolach głównych:
Jeremy Renner, Ralph Fiennes i Guy Pearce.

Rocznie na naszych kanałach Puls i Puls 2 pokazujemy 1000 filmów!



Puls Kids
Puls Kids to wyjątkowe, przyjazne miejsce dla dzieci, które znajdą tu najlepszą, bezpieczną
rozrywkę. O jakości oferty programowej świadczą wyselekcjonowane animacje od
wiodących producentów, m.in.: „Dora poznaje świat”, „Tomek i przyjaciele”, „Spidey
i super-kumple”, „Myszka Miki: Frajdomek”, „Blue”, „Grizzy i lemingi”, „Kajko
i Kokosz” i wiele innych wspaniałych tytułów. Przewodnikiem po świecie Puls Kids jest
animowany Jeżyk, którego można spotkać na antenie w serii zabawnych scenek oraz
w serialu produkcji własnej pt. „Jeżyk i Przyjaciele”, a także poza anteną – w sklepach
dostępne są m.in. oferta wydawnicza, gry i puzzle z Jeżykiem oraz maskotka.

Od premiery Puls Kids, w czasie jego trwania, kanał Puls 2 jest absolutnym liderem
w grupie dziecięcej. Więcej informacji na: https://pulskids.pl/

Od poniedziałku do piątku od 7.00 do 20.00

https://pulskids.pl/


Dzielnica strachu
„Dzielnica strachu” to najmocniejszy polski serial kryminalny! W każdym odcinku widzowie
poznają trzymające w napięciu historie kryminalne, rozgrywające się na Gorczaku –
tytułowej niebezpiecznej dzielnicy. „Dzielnica strachu” to wielkie emocje i wciągające
zagadki kryminalne, które rozwiązują dzielnicowi i detektywi śledczy (w tych rolach m.in.
zdobywcy Telekamer „Tele Tygodnia”: Andrzej Młynarczyk i Agata Załęcka (2023)
oraz Filip Gurłacz (2024) a także: Laura Breszka, Tomasz Oświeciński, Marcin Krajewski,
Maciej Kosmala, Aleksandra Listwan, Jagoda Małyszek czy Jasper Sołtysiewicz i inni).

Oprócz wątków kryminalnych, w serialu nie brakuje sytuacji humorystycznych – im ton
nadają dwaj bohaterowie, w których wcielają się kultowi aktorzy Bogdan Kalus i Lech
Dyblik.

W lutym 2023 wystartowała ogólnopolska akcja społeczna #DzielnicaBEZstrachu, którą
organizuje Telewizja Puls, Komenda Główna Policji oraz ekipa serialu „Dzielnica strachu”.
Celem akcji jest znalezienie najbezpieczniejszych polskich dzielnic i wyłonienie
#SuperDzielnicowego w internetowym plebiscycie dla widzów. Akcję promują aktorzy
z „Dzielnicy strachu”: Andrzej Młynarczyk, Jasper Sołtysiewicz, Jagoda Małyszek
i Aleksandra Listwan.

Szczegóły na stronie https://dzielnicabezstrachu.pl/

Premiery odcinków od poniedziałku do piątku od 21.00

https://dzielnicabezstrachu.pl/
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